

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: EZP-271-2/40/2018/p.1

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów eksploatacyjnych i pomocniczych na potrzeby Centralnej Sterylizatorni-5 grup (EZP-271-2-40/2018)** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-10) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania środków publicznych jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny rękaw o szerokości 120mm zamiast 125mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o wartości niezwilżalności wodą powyżej 40 sek., która spełnia wymagania normatywne (20s - PN EN 868-3 pkt. 4.4.13) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do oceny rękawy spełniające wymagania SIWZ o wartości niezwilżalności wodą powyżej 40 sek.

4. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z folią 6-cio warstwową nie licząc warstwy kleju, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta, z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów? Prosimy rozpatrzyć naszą prośbę, którą uzasadniamy faktem iż ilość komponentów użytych w produkcji folii nie ma wpływu na barierowość produktu. Nie ilość komponentów użytych w produkcji folii ma wpływ na jej zastosowanie i efektywność, a ich jakość i sposób wytworzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych

mgr Robert Kochański